DECRETO Nº 34.515, DE 10/08/2018.

RETIFICA O DECRETO QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art.  1º  Fica  retificado  no  Decreto  nº  34.374,  de  12/07/2018,  que
designou  a  Servidora  abaixo  descrita  para  compor  a  Comissão  ESPECIAL  DE
TRABALHO  PARA  ADEQUAÇÕES  NO  PORTAL  DA  TRANSPARÊNCIA,
conforme Memorando 217/2018-SEMSU, o seguinte:

ONDE SE LÊ:
Matrícula Nome Cargo/Função

29447 Cinthia Pavesi Lopes
Coordenadora de Administração de Contratos
- SEMSU

LEIA-SE

Matrícula Nome Cargo/Função

29558 Cinthia Pavesi Lopes
Coordenadora de Administração de Contratos
- SEMSU

Art.  2º  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 12/07/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de Agosto de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal